
UCHWAŁA NR 14/2023 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU FILOZOFII I KOGNITYWISTYKI 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

 

z dnia 07 grudnia 2023 r. 

 
 

 

w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego  

w sprawie ustalenia Księgi identyfikacji wizualnej w Uniwersytecie Szczecińskim 

 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik  

do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

Rada Naukowa Instytutu Filozofii i Kognitywistyki pozytywnie opiniuje projekt zarządzenia 

Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie ustalania Księgi identyfikacji wizualnej w 

Uniwersytecie Szczecińskim. 

 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

prof. dr hab. Renata Ziemińska  
Przewodnicząca Rady Naukowej Instytutu Filozofii i Kognitywistyki  

/podpisano podpisem kwalifikowanym elektronicznym/ 
 

 

 


		2023-12-07T16:27:41+0100




